UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 40 /S9

VO ESPÍRITO SANTO,

CONSTDEPANVO a neviiao feita nzia Comiiião de. PotLiica Voeente,

RESOLVE:

e

A/tí. 30 - Pevopam-óe ai diipoiieõei er cond/tõ/tlo.

1989SALA DAS SESSÕES, 04

FF

.(MULO AUGUSTO PEN1NA
PRES1VENTE

ACRESCENTA ENCARGOS AVMN1STRATIV0S NOS
ANEXOS 3 E 5 VA RESOLUÇÃO 57/88-CEPE

FEVERAL
tendo

do

ÍajlL- lÁtO -Í3-© -dl-Áiki/iAiw. J

E EXTENSÃO VA UH1VERS1VAVE

Aaí. 1Q - ÁcAe^cenZa/i ao Anexo 3 da Ruoiução 57188 do CEPE, 04
en.eaA.aoi adsniniiiAaiivoi de Coendenadon Genai de Lntennato e Coondenadonei -
de Ã^.ea-5 de InteA.na.to eir CEZntco. HedZca, Ctzníca CcAÚngd.ca, G-LneeoX.og.La
ObitetAZeéa e PedZatAZa do Cllaío de NedZeLna.

UFES - G 53  dm - Seção Controle Material

0 CONSELHO VE EMSINO, PESQUISA
no aio de iua-i atAZb'.u.çõez XegaLi e eita.tu.fáAZai,

etn vZita 0 que comia do pAoiceao n° 4229/89-11 - Corriiião de lniptanto.çã.o
Novo CuaaZcuío de Medicina; e

VE SETEIVRO VE

Aat. 2? - AcAeiceniaA. ao Anexo 5 - G-tapo B, 0 encango adtriniiina
tivo de Sab-Coondenadon. de Iniennaio do Como de Medicina.